
FVG

2022 2021 variaz. 2022 2021 variaz. 2022 2021 variaz. 2022 2021 variaz. 2022 2021 variaz.

gennaio 126.808 1.749.338 -93% 261.638 56.063 367% 149.903 509.255 -71% 538.349 2.314.656 -77% 232.351 1.409.432 -84%

febbraio 1.242.654 762.544 63% 306.005 151.723 102% 13.339 1.607.721 -99% 1.561.998 2.521.988 -38% 156.603 1.082.289 -86%

marzo 458.348 6.085.746 -92% 238.522 114.362 109% 2.404 1.082.940 -100% 699.274 7.283.048 -90% 100.078 5.131.542 -98%

aprile 739.416 913.858 -19% 153.846 133.335 15% 357 877.813 -100% 893.619 1.925.006 -54% 216.136 974.666 -78%

maggio 602.372 142.494 323% 349.578 172.371 103% 100 1.296.049 -100% 952.050 1.610.914 -41% 206.899 1.489.448 -86%

giugno 224.205 6.360.341 -96% 45.465 170.654 -73% 0 1.191.160 -100% 269.670 7.722.155 -97% 74.548 2.527.528 -97%

luglio 1.062.128 1.812.760 -41% 12.491 199.773 -94% 0 158.687 -100% 1.074.619 2.171.220 -51% 120.846 541.115 -78%

agosto 473.808 828.011 -43% 677.947 137.601 393% 0 489.920 -100% 1.151.755 1.455.532 -21% 43.949 903.518 -95%

settembre 346.129 1.221.688 -72% 800.792 49.172 1529% 0 156.892 -100% 1.146.921 1.427.752 -20% 46.259 247.666 -81%

ottobre 1.466.150 1.071.133 37% 8.016 443.623 -98% 0 583.716 -100% 1.474.166 2.098.472 -30% 52.760 312.055 -83%

novembre 995.882 1.148.907 -13% 101.684 1.302.754 -92% 405 113.463 -100% 1.097.971 2.565.124 -57% 59.065 232.054 -75%

dicembre 888.660 1.141.006 -22% 12.145 69.511 -83% 0 223.804 -100% 900.805 1.434.321 -37% 101.448 453.016 -78%

anno totale 8.626.560 23.237.826 -63% 2.968.129 3.000.942 -1% 166.508 8.291.420 -98% 11.761.197 34.530.188 -66% 1.410.942 15.304.329 -91%

NELLE PAGINE SUCCESSIVE

– andamento per settori e province FIS altri * TOTALE 2022 2021 variaz.

– andamento per settori e province 61.222 61.222 13.172.139 49.834.517 -74%

1.327.691 14.072 1.341.763

Credito 991 366 1.357

ex enti pubblici 6.600 6.600

altri 0

TOTALE 1.389.904 21.038 1.410.942

* esclusi i fondi gestiti da enti bilaterali (esempio: artigianato)

Commercio

DETTAGLIO FIS E ALTRI FONDI INPS (2022)

ORE DI CASSA INTEGRAZIONE E F.I.S. AUTORIZZATE. ANDAMENTO MENSILE, CONFRONTO 2022/2021

FONDI INTEGRAZIONE SALARIALE

dicembre

totale anno

STRAORDINARIAORDINARIA DEROGA TOTALE CIG

confronto               

2022-2021

TOTALE CIG + FIS

Industria



FRIULI VENEZIA GIULIA ORE DI CASSA INTEGRAZIONE AUTORIZZATE 2022 (e 2021) DICEMBRE

variazione 
Industria Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale per settore Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale
Attività econ connesse con l'agricoltura 2.496 720 3.216 #DIV/0! 0
Estrazione minerali metalliferi e non 96 96 #DIV/0! 0
Legno 96 53.281 19.335 72.712 60% 43.487 1.912 45.399
Alimentari 508 508 -86% 1.521 1.410 825 3.756
Metallurgiche 53.455 227.290 280.745 178% 25.832 65.188 9.991 101.011

Meccaniche 45.967 142.808 31.620 220.395 -68% 15.919 536.323 137.643 689.885
Tessili 28.417 28.417 -75% 41.062 56.507 14.360 111.929
Abbigliamento 3.288 3.288 -94% 4.851 47.410 52.261

Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche 560 33.592 34.152 451% 4 6.192 6.196
Pelli, cuoio e calzature 0 -100% 14.322 320 6.095 20.737
Lavorazione minerali non metalliferi 13.200 13.200 -37% 20.480 480 20.960
Carta, stampa ed editoria 6.160 29.528 32.816 85.004 153.508 733% 18.252 169 18.421

Installazione impianti per l'edilizia 16.672 1.094 360 18.126 359% 3.721 224 3.945
Energia elettrica, gas e acqua 0 #DIV/0! 0
Trasporti e comunicazioni 403 3.664 12.540 16.607 12% 9.972 4.841 14.813
Tabacchicoltura 0 #DIV/0! 0
Servizi 0 -100% 183 183

Varie 5.229 5.229 -58% 40 12.376 12.416
Totale industria 83.566 324.771 65.353 376.509 850.199 -23% 103.551 774.411 480 223.470 1.101.912

Edilizia 4.627 14.822 10.294 8.718 38.461 -2% 3.618 15.183 3.822 16.471 39.094
Artigianato 0 #DIV/0! 0
Commercio 0 #DIV/0! 0
Settori vari 0 #DIV/0! 0
Totale 88.193 339.593 75.647 385.227 888.660 -22% 107.169 789.594 4.302 239.941 1.141.006
variazione per provincia -18% -57% 1658% 61% -22%

variazione 
Industria Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale per settore Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale
Attività econ connesse con l'agricoltura 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Estrazione minerali metalliferi e non 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Legno 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Alimentari 0 0 0 0 0 -100% 0 0 55.978 0 55.978
Metallurgiche 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

Meccaniche 0 0 0 7.319 7.319 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Tessili 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

Abbigliamento 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Pelli, cuoio e calzature 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Lavorazione minerali non metalliferi 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Carta, stampa ed editoria 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

Installazione impianti per l'edilizia 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Energia elettrica, gas e acqua 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Trasporti e comunicazioni 576 0 2.664 0 3.240 -50% 2.178 0 4.359 0 6.537
Tabacchicoltura 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Servizi 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Varie 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Totale industria 576 0 2.664 7.319 10.559 -83% 2.178 0 60.337 0 62.515

Edilizia 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Artigianato 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Commercio 0 0 858 728 1.586 -77% 0 0 6.996 0 6.996
Settori vari 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Totale 576 0 3.522 8.047 12.145 -83% 2.178 0 67.333 0 69.511
variazione per provincia -74% #DIV/0! -95% #DIV/0! -83%

variazione 
Industria Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale per settore Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale
Attività econ connesse con l'agricoltura 0 #DIV/0! 0
Estrazione minerali metalliferi e non 0 #DIV/0! 0
Legno 0 #DIV/0! 0
Alimentari 0 #DIV/0! 0
Metallurgiche 0 #DIV/0! 0

Meccaniche 0 #DIV/0! 0
Tessili 0 #DIV/0! 0

Abbigliamento 0 #DIV/0! 0
Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche 0 #DIV/0! 0
Pelli, cuoio e calzature 0 #DIV/0! 0
Lavorazione minerali non metalliferi 0 #DIV/0! 0
Carta, stampa ed editoria 0 -100% 894 894
Installazione impianti per l'edilizia 0 #DIV/0! 0
Energia elettrica, gas e acqua 0 #DIV/0! 0
Trasporti e comunicazioni 0 -100% 793 440 1.248 2.481
Tabacchicoltura 0 #DIV/0! 0
Servizi 0 -100% 100 90 245 1.356 1.791
Varie 0 -100% 550 550
Totale industria 0 0 0 0 0 -100% 893 90 2.129 2.604 5.716

Edilizia 0 #DIV/0! 0
Artigianato 0 #DIV/0! 0
Commercio 0 -100% 33.863 31.927 57.979 93.009 216.778
Settori vari 0 -100% 548 516 198 48 1.310
Totale 0 0 0 0 0 -100% 35.304 32.533 60.306 95.661 223.804
variazione per provincia -100% -100% -100% -100% -100%

variazione 
Industria Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale per settore Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale
Attività econ connesse con l'agricoltura 0 2.496 0 720 3.216 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Estrazione minerali metalliferi e non 0 0 96 0 96 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Legno 96 53.281 0 19.335 72.712 60% 0 43.487 0 1.912 45.399
Alimentari 508 0 0 0 508 -99% 1.521 1.410 55.978 825 59.734

Metallurgiche 0 53.455 0 227.290 280.745 178% 25.832 65.188 0 9.991 101.011
Meccaniche 45.967 142.808 0 38.939 227.714 -67% 15.919 536.323 0 137.643 689.885
Tessili 0 0 28.417 0 28.417 -75% 41.062 56.507 0 14.360 111.929
Abbigliamento 0 3.288 0 0 3.288 -94% 4.851 0 0 47.410 52.261
Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche 560 33.592 0 0 34.152 451% 4 6.192 0 0 6.196
Pelli, cuoio e calzature 0 0 0 0 0 -100% 14.322 320 0 6.095 20.737
Lavorazione minerali non metalliferi 13.200 0 0 0 13.200 -37% 0 20.480 480 0 20.960
Carta, stampa ed editoria 6.160 29.528 32.816 85.004 153.508 695% 0 18.252 894 169 19.315
Installazione impianti per l'edilizia 16.672 1.094 360 0 18.126 359% 0 3.721 0 224 3.945
Energia elettrica, gas e acqua 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Trasporti e comunicazioni 979 0 6.328 12.540 19.847 -17% 2.971 9.972 4.799 6.089 23.831
Tabacchicoltura 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Servizi 0 0 0 0 0 -100% 100 273 245 1.356 1.974
Varie 0 5.229 0 0 5.229 -60% 40 12.376 550 0 12.966

Totale industria 84.142 324.771 68.017 383.828 860.758 -26% 106.622 774.501 62.946 226.074 1.170.143
Edilizia 4.627 14.822 10.294 8.718 38.461 -2% 3.618 15.183 3.822 16.471 39.094
Artigianato 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Commercio 0 0 858 728 1.586 -99% 33.863 31.927 64.975 93.009 223.774
Settori vari 0 0 0 0 0 -100% 548 516 198 48 1.310
Totale 88.769 339.593 79.169 393.274 900.805 -37% 144.651 822.127 131.941 335.602 1.434.321
variazione per provincia -39% -59% -40% 17% -37%

CASSA INTEGRAZIONE TOTALE  2022 CASSA INTEGRAZIONE TOTALE  2021

A CASSA INTEGRAZIONE ORDINARIA 2022 A CASSA INTEGRAZIONE ORDINARIA 2021

B CASSA INTEGRAZIONE STRAORDINARIA 2022 B CASSA INTEGRAZIONE STRAORDINARIA 2021

C CASSA INTEGRAZIONE IN DEROGA 2022 C CASSA INTEGRAZIONE IN DEROGA 2021



FRIULI VENEZIA GIULIA ORE DI CASSA INTEGRAZIONE AUTORIZZATE 2022 (e 2021) GENNAIO-DICEMBRE

variazione 
Industria Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale per settore Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale
Attività econ connesse con l'agricoltura 0 3.744 0 1.360 5.104 -54% 7.191 3.776 0 249 11.216
Estrazione minerali metalliferi e non 0 0 760 0 760 -37% 0 0 746 466 1.212
Legno 1.716 570.324 0 192.466 764.506 -59% 28.932 784.973 8.050 1.052.154 1.874.109
Alimentari 12.180 1.795 0 41.067 55.042 -83% 100.942 30.266 37.486 151.086 319.780
Metallurgiche 43.737 298.304 54 803.783 1.145.878 -45% 154.271 724.323 96 1.198.766 2.077.456

Meccaniche 833.695 2.001.990 332.421 1.295.946 4.464.052 -67% 2.037.300 4.624.860 1.460.025 5.463.719 13.585.904
Tessili 125 824 28.417 62.725 92.091 -72% 75.291 167.748 2.045 80.868 325.952
Abbigliamento 4.160 36.233 0 52.325 92.718 -76% 38.887 57.073 1.050 289.486 386.496

Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche 4.829 552.904 9.620 105.754 673.107 19% 20.306 417.558 21.401 105.252 564.517
Pelli, cuoio e calzature 0 352 0 74.836 75.188 -67% 85.074 4.062 0 136.227 225.363
Lavorazione minerali non metalliferi 13.200 111.452 0 30.326 154.978 -62% 0 337.517 3.446 67.044 408.007
Carta, stampa ed editoria 8.770 123.738 71.776 247.975 452.259 -29% 11.226 399.555 122.084 104.283 637.148

Installazione impianti per l'edilizia 49.888 10.098 932 6.929 67.847 -77% 148.129 60.329 9.904 78.899 297.261
Energia elettrica, gas e acqua 586 0 0 0 586 1174% 46 0 0 0 46
Trasporti e comunicazioni 84.897 19.229 3.976 77.739 185.841 -73% 263.061 131.598 195.781 100.397 690.837
Tabacchicoltura 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Servizi 0 968 0 0 968 -87% 0 7.431 0 0 7.431

Varie 1.144 27.368 0 23.504 52.016 -95% 1.237 73.664 15.545 879.524 969.970
Totale industria 1.058.927 3.759.323 447.956 3.016.735 8.282.941 37% 2.971.893 7.824.733 1.877.659 9.708.420 22.382.705

Edilizia 38.301 74.652 47.334 183.332 343.619 -60% 81.599 183.542 149.840 440.140 855.121
Artigianato 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Commercio 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Settori vari 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Totale 1.097.228 3.833.975 495.290 3.200.067 8.626.560 -63% 3.053.492 8.008.275 2.027.499 10.148.560 23.237.826
variazione per provincia -64% -52% -76% -68% -63%

variazione 
Industria Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale per settore Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale
Attività econ connesse con l'agricoltura 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Estrazione minerali metalliferi e non 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Legno 0 220.480 0 341.994 562.474 14% 0 0 0 493.325 493.325
Alimentari 0 0 30.844 1.497 32.341 -84% 0 0 148.858 52.840 201.698
Metallurgiche 0 16.398 581.568 35.264 633.230 316% 95.760 56.559 0 0 152.319

Meccaniche 178.776 408.136 48.248 516.677 1.151.837 -25% 0 1.257.720 0 272.074 1.529.794
Tessili 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

Abbigliamento 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Pelli, cuoio e calzature 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Lavorazione minerali non metalliferi 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Carta, stampa ed editoria 0 0 0 40.336 40.336 #DIV/0! 0 0 0 0 0

Installazione impianti per l'edilizia 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Energia elettrica, gas e acqua 0 0 0 0 0 -100% 87.980 0 95.040 0 183.020
Trasporti e comunicazioni 142.568 0 58.446 6.838 207.852 -33% 203.621 0 106.148 0 309.769
Tabacchicoltura 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Servizi 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Varie 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Totale industria 321.344 645.014 719.106 942.606 2.628.070 92% 387.361 1.314.279 350.046 818.239 2.869.925

Edilizia 0 0 0 7.930 7.930 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Artigianato 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Commercio 18.181 43.787 56.368 213.793 332.129 154% 41.691 30.471 19.856 38.999 131.017
Settori vari 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Totale 339.525 688.801 775.474 1.164.329 2.968.129 -1% 429.052 1.344.750 369.902 857.238 3.000.942
variazione per provincia -21% -49% 110% 36% -1%

variazione 
Industria Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale per settore Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale
Attività econ connesse con l'agricoltura 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Estrazione minerali metalliferi e non 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Legno 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Alimentari 0 0 0 0 0 -100% 716 0 0 0 716
Metallurgiche 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

Meccaniche 0 0 0 0 0 -100% 0 0 0 800 800

Tessili 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Abbigliamento 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Pelli, cuoio e calzature 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

Lavorazione minerali non metalliferi 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Carta, stampa ed editoria 0 0 405 457 862 -89% 0 0 5.128 2.828 7.956
Installazione impianti per l'edilizia 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Energia elettrica, gas e acqua 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Trasporti e comunicazioni 704 0 550 624 1.878 -98% 55.646 0 14.714 14.837 85.197
Tabacchicoltura 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Servizi 80 350 429 700 1.559 -98% 5.054 28.072 23.484 39.112 95.722
Varie 240 0 2.010 0 2.250 -89% 4.440 0 15.770 247 20.457
Totale industria 1.024 350 3.394 1.781 6.549 3% 65.856 28.072 59.096 57.824 210.848

Edilizia 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Artigianato 0 3.800 0 0 3.800 -76% 11.457 32 3.723 320 15.532
Commercio 15.261 22.515 41.805 75.991 155.572 -98% 850.820 1.259.975 1.499.344 4.348.514 7.958.653
Settori vari 60 76 138 313 587 -99% 20.741 31.024 2.907 51.715 106.387
Totale 16.345 26.741 45.337 78.085 166.508 -98% 948.874 1.319.103 1.565.070 4.458.373 8.291.420
variazione per provincia -98% -98% -97% -98% -98%

variazione 
Industria Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale per settore Gorizia Pordenone Trieste Udine Totale
Attività econ connesse con l'agricoltura 0 3.744 0 1.360 5.104 -54% 7.191 3.776 0 249 11.216
Estrazione minerali metalliferi e non 0 0 760 0 760 -37% 0 0 746 466 1.212
Legno 1.716 790.804 0 534.460 1.326.980 -44% 28.932 784.973 8.050 1.545.479 2.367.434
Alimentari 12.180 1.795 30.844 42.564 87.383 -83% 101.658 30.266 186.344 203.926 522.194
Metallurgiche 43.737 314.702 581.622 839.047 1.779.108 -20% 250.031 780.882 96 1.198.766 2.229.775

Meccaniche 1.012.471 2.410.126 380.669 1.812.623 5.615.889 -63% 2.037.300 5.882.580 1.460.025 5.736.593 15.116.498
Tessili 125 824 28.417 62.725 92.091 -72% 75.291 167.748 2.045 80.868 325.952
Abbigliamento 4.160 36.233 0 52.325 92.718 -76% 38.887 57.073 1.050 289.486 386.496
Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche 4.829 552.904 9.620 105.754 673.107 19% 20.306 417.558 21.401 105.252 564.517
Pelli, cuoio e calzature 0 352 0 74.836 75.188 -67% 85.074 4.062 0 136.227 225.363
Lavorazione minerali non metalliferi 13.200 111.452 0 30.326 154.978 -62% 0 337.517 3.446 67.044 408.007
Carta, stampa ed editoria 8.770 123.738 72.181 288.768 493.457 -24% 11.226 399.555 127.212 107.111 645.104
Installazione impianti per l'edilizia 49.888 10.098 932 6.929 67.847 -77% 148.129 60.329 9.904 78.899 297.261
Energia elettrica, gas e acqua 586 0 0 0 586 -100% 88.026 0 95.040 0 183.066
Trasporti e comunicazioni 228.169 19.229 62.972 85.201 395.571 -64% 522.328 131.598 316.643 115.234 1.085.803
Tabacchicoltura 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0
Servizi 80 1.318 429 700 2.527 -98% 5.054 35.503 23.484 39.112 103.153
Varie 1.384 27.368 2.010 23.504 54.266 -95% 5.677 73.664 31.315 879.771 990.427
Totale industria 1.381.295 4.404.687 1.170.456 3.961.122 10.917.560 43% 3.425.110 9.167.084 2.286.801 10.584.483 25.463.478

Edilizia 38.301 74.652 47.334 191.262 351.549 -59% 81.599 183.542 149.840 440.140 855.121
Artigianato 0 3.800 0 0 3.800 -76% 11.457 32 3.723 320 15.532
Commercio 33.442 66.302 98.173 289.784 487.701 -94% 892.511 1.290.446 1.519.200 4.387.513 8.089.670
Settori vari 60 76 138 313 587 -99% 20.741 31.024 2.907 51.715 106.387
Totale 1.453.098 4.549.517 1.316.101 4.442.481 11.761.197 -66% 4.431.418 10.672.128 3.962.471 15.464.171 34.530.188
variazione per provincia -67% -57% -67% -71% -66%

CASSA INTEGRAZIONE TOTALE  2022 CASSA INTEGRAZIONE TOTALE  2021

A CASSA INTEGRAZIONE ORDINARIA 2022 A CASSA INTEGRAZIONE ORDINARIA 2021

B CASSA INTEGRAZIONE STRAORDINARIA 2022 B CASSA INTEGRAZIONE STRAORDINARIA 2021

C CASSA INTEGRAZIONE IN DEROGA 2022 C CASSA INTEGRAZIONE IN DEROGA 2021


